Prefeitura Municipal de Tangará da Serra

         Secretaria Municipal  de Administração

Av. Brasil nº. 50-W Centro Tangara da Serra-MT CEP. 78.300.000

Fone (065) 3311-4800 ou 3311-4847

Registrado na Secretaria Municipal de Administração e publicado por afixação em lugar de costume na
data supra e disponibilizado no site: www.tangarádaserra.mt.gov.br

PORTARIA Nº 270/GP/2011 DE 19/09/2011

                                   O Prefeito Municipal em exercício de Tangará da Serra,
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por lei;

RESOLVE

Art. 1º -COLOCAR, a disposição do SAMAE, Serviço

Autônomo Municipal de Água e Esgoto, os servidores aprovados em Concurso

Público edição 2010, para desenvolver seus trabalhos, sem prejuízo de seus

vencimentos, que passa a ser pago com recurso do órgão de destino.

A PARTIR DE 01/09/2011

SERVIDOR ADMISSÃO FUNÇÃO SALARIO

Relenny Patricia Vilas Boas Cerqueira 17/05/2011 Recepcionista 755,54

A PARTIR DE 05/09/2011

SERVIDOR ADMISSÃO FUNÇÃO SALARIO

Ernandes Romão da Silva 05/09/2011 Operador de Eta 966,14

Jane Maria Delgado 05/09/2011 Contadora 2.880,33

Registre-se, publique-se e cumpra-se o presente ato.

Palácio Tangará, Tangará da Serra, Estado de Mato

Grosso, aos dezenove dias do mês de setembro do ano de dois mil e onze, 35º

aniversário de Emancipação Político - Administrativa.

MIGUEL ROMANHUK
Prefeito Municipal em Exercício

ALBERTO FERNANDO AMBROSIO SALGADO

Secretário Municipal de Administração